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CONCURSANTE/PILOTO /COPILOTO

ESCUDERIA ESTRADENSE
JACOBO SENIN PERERA

ESCUDERIA LUINTRA

JAVIER CARBALLO FERNANDEZ

PONTEVEDRA 1984
JORGE PEREZ ALONSO

PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALFONSO VENTIN GIL

PONTEVEDRA 1984 TEAM
BENIGNO PORTO PAZOS

PONTEVEDRA 1984 TEAM
DANIEL VIDAL PAZOS

SENRA SPORT
MANUEL SENRA CAAMARNO

SAN PAIO

GIOVANNE IGLESIAS MARTINEZ

ESCUDERIA ESTRADENSE
MANUEL REY VALLADARES

ESCUDERIA ESTRADENSE
ROBERTO BARREIRO FUENTES

CARRACEDO COMPETICION

JAVIER MARTINEZ CARRACEDO

CARRACEDO COMPETICION

JUAN JOSE COUCHERO ESCUDERO

YACAR RACING

CRISTOBAL SERANTES GARCIA

MAKI SPORT

MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ

MAKI SPORT
JACOBO ANDUJAR MOURE

PONTEVEDRA 1984

JHONATAN ALVAREZ ROSENDO

ESCUDERIA ESTRADENSE
RUBEN PASEIRO BERMUDEZ

SAN PAIO
XIAN PRADO SILVA

ESCUDERIA ESTRADENSE
IVAN PICANO LORENZO

RALLYACTIVIDAD
FRANCISCO CEBEY GOMEZ

PONTEVEDRA 1984 TEAM
ABEL GONZALEZ ALVAREZ

PONTEVEDRA 1984 TEAM
CARLOS RODRIGUEZ PEREZ

PONTEVEDRA 1984 TEAM
AARON GOCE SEXTO

VEHICULO

NOVA
NP-01 GLASSDRVE

PORSCHE
GT3 RS CUP

PORSCHE
991 GT3 CUP

YACAR
CROSS

LA BASE
SX01

YACAR
CROSS

PEUGEOT
308 TCR

YACAR
CROSS

KINCAR
SEAT
124

RENAULT
5 GT TURBO

RENAULT
5 GT TURBO

YACAR
CROSS

VORTEX
GC10

CITROEN
AXSCC

BMW
335l

KINCAR
OUTEDA
MKV
KINCAR
YACAR
CROSS

SPEEDCAR
GT 1000

PEUGEOT
106

YACAR
CARCROSS

www.atodomotor.com
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1/2 1°

2/2 2°
1/9 2°
2/9 3°
3/9 4°

1/3 3°
4/9 5°
5/9 6°

1/4 40

2/4 5°

3/4 6°
6/9 7°

1/1 7°

2/3 8°

2/1 9°
719 8°
1/10 9°
8/9 10°
9/9 11°
1/8 12°

1/5C 10°
10/9 13°

DESAFIO KUMHO

TROFEO TALLERES PUENTEVEA

TEMPO
(PENAL)
(KM/H)

2:15.050
(142,61)

2:35.386
(123,95)

2:35.610
(123,77)

2:38.108
(121,82)

2:39.160
(121,01)

2:42.017
(118,88)

2:42.720
(118,36)

2:43.703
(117,65)

2:45.049
(116,69)

2:45.596
(116,31)

2:46.466
(115,70)

2:48.098
(114,58)

2:48.535
(114,28)

2:48.902
(114,03)

2:49.793
(113,43)

2:50.623
(112,88)

2:52.100
(111,91)

2:52.502
(111,65)

2:52.998
(111,33)

2:54.408
(110,43)

2:55.282
(109,88)

2:55.303
(109,87)

2:55.967
(109,45)

DIF 1°/ ANT

+0.000
+0.000

+20.336
+20.336

+20.560
+0.224

+23.058
+2.498

+24.110
+1.052

+26.967
+2.857

+27.670
+0.703

+28.653
+0.983

+29.999
+1.346

+30.546
+0.547

+31.416
+0.870

+33.048
+1.632

+33.485
+0.437

+33.852
+0.367

+34.743
+0.891

+35.573
+0.830

+37.050
+1.477

+37.452
+0.402

+37.948
+0.496

+39.358
+1.410

+40.232
+0.874

+40.253
+0.021

+40.917
+0.664
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CONCURSANTE/PILOTO /COPILOTO

ESCUDERIA BUXA MOTOR POIO
JOSE ANGEL RODRIGUEZ GARCIA

PONTEVEDRA 1984 TEAM
SERGIO VALINAS FONTAN

CARRACEDO COMPETICION
RUBEN IGLESIAS FERRADANS

CLUB ESCUDERIA TABOADA
MIGUEL RATON SOENGAS

ESCUDERIA ESTRADENSE
JUAN JOSE RECIMIL TABOADA

AGE MOTORSPORT
DAVID RODRIGUEZ SANDOVAL

PONTEVEDRA 1984 TEAM
JUAN CARLOS LAGE CORREDORIA

PONTEVEDRA 1984 TEAM
JOSE CARLOS DIAZ VIDAL

ESCUDERIA ESTRADENSE
MANUEL CARBALLO REBOLO

VALDEORRAS )
MARIA ABALDE LARINO

DESGUACES TINO RACING
JOSE MARIA FARINA MAGARINOS

PONTEVEDRA 1984 TEAM
PABLO CASTRO ACUNA

PONTEVEDRA 1984 TEAM
DAVID DAPENA GONZALEZ

ESCUDERIA SAN PAIO
SAMUEL PEREZ CALVINO

DESGUACES TINO RACING
FRANCISCO PEREZ MENDEZ

OURENSE
ANTONIO MOSQUERA SUAREZ

RODEIRO
GONZALO VAL FERNANDEZ

ESCUDERIA BARBADAS
ANTONIO CID ALVAREZ

TABOADELA
RUBEN CAEIRO FERNANDEZ

ESCUDERIA BUXA MOTOR POIO
MIGUEL RODINO GUIANCE

SAN PAIO
MIGUEL REGUEIRO BALO

GALICIA MOTORSPORT
JOSE MANUEL MIGUEZ REFOJO

ESCUDERIA BARBADAS
JUAN CARLOS VILLANUEVA FERNANDEZ

VEHICULO

YACAR
CROSS

SEMOG
BRAVO

RENAULT
5 GT TURBO

YACAR
CROSS

TOYOTA
STARLET KP60

OPEL
CORSA B

BMW
E36

YACAR
CROSS

CITROEN
SAXO

PEUGEOT
206

PEUGEOT
206 S16

CITROEN
AXGTI

SEAT
BIZA

PEUGEOT
205 GTX

PEUGEOT
206 XS

SUZUKI
SWIFT SPORT BOOSTER JET N3

PEUGEOT
106 S16

RENAULT
CLiO

PEUGEOT
206

PEUGEOT
106 XSl

PEUGEOT
106

PEUGEOT
206 GTI

FORD
SIERRA COSWORTH

www.atodomotor.com
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1/5B

2/5B

3/5C

4/5C
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5/5C

6/5C

3/5B

71/5C

4/5B

5/5B

8/5C

9/5C

6/5B

NON CARROZADOS

N
N
°

-
o
°

16°

17°

CARROZADOS

11°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

DESAFIO KUMHO

TROFEO TALLERES PUENTEVEA

20

30

TEMPO
(PENAL)
(KM/H)

2:56.092
(109,37)

2:56.260
(109,27)

2:58.464
(107,92)

2:59.009
(107,59)

2:59.384
(107,37)

3:01.550
(106,09)

3:03.014
(105,24)

3:03.293
(105,08)

3:04.862
(104,19)

3:07.378
(102,79)

3:08.311
(102,28)

3:09.463
(101,66)

3:09.994
(101,37)

3:10.105
(101,31)

3:10.537
(101,08)

3:13.437
(99,57)

3:13.687
(99.44)

3:15.034
(98,75)

3:15.788
(98,37)

3:21.675
(95,50)

3:22.106
(95,30)

3:24.810
(94,04)

3:25.309
(93,81)

DIF 1°/ ANT

+41.042
+0.125

+41.210
+0.168

+43.414
+2.204

+43.959
+0.545

+44.334
+0.375

+46.500
+2.166

+47.964
+1.464

+48.243
+0.279

+49.812
+1.569

+52.328
+2.516

+53.261
+0.933

+54.413
+1.152

+54.944
+0.531

+55.055
+0.111

+55.487
+0.432

+58.387
+2.900

+58.637
+0.250

+59.984
+1.347

+1:00.738
+0.754

+1:06.625
+5.887

+1:07.056
+0.431

+1:09.760
+2.704

+1:10.259
+0.499

Suxeito a confirmacion
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CAMPIONATO DE GALICIA DE MONTANA 2024
Tempos Car. 4
04.08.2024 - 14:38 h. 42 Carreira Oficial - 5,350 km. Campionato Galego de Montafia

:

£

]

)

@ @

8 9 &

< 7)) E

N (o] s -

a2 T

x© < X | R

siNQie

SigiLii TEMPO
cL g R e (PENAL)

POS N CONCURSANTE/PILOTO / COPILOTO VEHICULO GR I B <R (KM/H)  DIF 1°/ ANT
47 @ CARRACEDO COMPETICION RENAULT 7158 30° 3:27.213 +1:12.163
ANTONIO PAZ FERNANDEZ CLIORALLYES5 (92,95) +1.004
48 GALICIA MOTORSPORT CITROEN 10/5C 31° 3:28.131 +1:13.081
DANIEL SUAREZ GONZALEZ SAXO 8V (92,54) +0.918
49 ESCUDERIA ESTRADENSE FIAT 11/5C 320 3:29.802 +1:14.752
RUBEN SIMAES ESPANTOSO CINQUECENTO (91,80) +1.671
50 7 RODEIRO PEUGEOT 12/5C 33° 3:41.160 +1:26.110
RUBEN PEREIRA AYUDE 106 SPORT (87,09) +11.358
51 @ SAN PAIO PEUGEOT 8/5B 34° 3:42.799 +1:27.749
DAMIAN MATA TACON 206 GTI (86,45) +1.639
52 GALICIA MOTOR SPORT SEAT 5/4 350 3:48.066 +1:33.016
MARIO RIOS SANCHEZ BIZA (84,45) +5.267

TOTAL: 52 17 35 1 3

www.atodomotor.com Suxeito a confirmacioén



